
 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА СЕНИОРСКА РЕПРЕЗЕНТЦИЈА, Г-ДИН КИРИЛ ЛАЗАРОВ ГО ОБЈАВУВА  СПИСОКОТ 

НА РАКОМЕТАРИ ЗА ПРЕТСТОЈНИTОТО ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО Men's EHF EURO 2026 ВО ДАНСКА. 

 

ГОЛМАНИ: 

1. МАРТИН ТОМОВСКИ     SG BBM BIETIGHEIM(GER) 

2. НИКОЛА МИТРЕВСКИ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  

3. ИВАН ГАЛЕВСКИ     РК АЛКАЛОИД 

ЛЕВИ КРИЛА: 

4. ПЕТАР АТАНАСИЈЕВИЌ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  

5. ИВАН ЏОНОВ       РК АЛКАЛОИД 

ДЕСНИ КРИЛА: 

6. НЕНАД КОСТЕСКИ      РК АЛКАЛОИД 

7. НИКОЛА КОСТЕСКИ      РК АЛКАЛОИД 

СРЕДНИ БЕКОВИ: 

8. МАРКО МИТЕВ      РК АЛКАЛОИД 

9. ИГОР ЃОРГИЕВ      РК АЛКАЛОИД 

10. МАРТИН ИВАНОВСКИ     РК АЛКАЛОИД 

ЛЕВИ БЕКОВИ : 

11. ФИЛИП КУЗМАНОВСКИ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  

12. ПАВЛЕ АТАНАСИЈЕВИЌ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  

13. ДАМЈАН МИТЕВ      РК АЛКАЛОИД  

ДЕСНИ БЕКОВИ: 

14. ТОМИСЛАВ ЈАГУРИНОВСКИ     ГРК ОХРИД  

15. МАРТИН СЕРАФИМОВ     РК АЛКАЛОИД 

16. МАРТИН  ВЕЛКОВСКИ     РК АЛКАЛОИД  

ПИВОТИ: 

17. ЖАРКО ПЕШЕВСКИ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                                                                     

18. МАРКО СТОЈКОВИЌ     РК АЛКАЛОИД                                                         

19. ВАЛЕНТИН КАРАСМАНАКИС    РК АЛКАЛОИД  

20. САМОИЛ РИСТЕВСКИ                     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                        

21. МИХАИЛ АЛАРОВ     РК АЛКАЛОИД 

  

Резерви: 

1. МАРКО КИЗИЌ     РК АЛКАЛОИД   

2. ГОЦЕ ОЈЛЕСКИ     ГРК ОХРИД  

3. АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ     РК АЛКАЛОИД 

4. МАРИО ТАНКОВСКИ     РК ВАРДАР 1961 

5. ЕМИЛИЈАН ЃОРГОСКИ     РК АЛКАЛОИД  

6. ФИЛИП НИКОЛОВ      РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

7. НИКОЛА МАРКОВСКИ      РК АЛКАЛОИД  

             

Собирот ќе се одржи  на 22.12.2025 (Понеделник) со почеток во 13:30  часот во хотел 

Александар Палас. 

 СЕЛЕКТОР: КИРИЛ ЛАЗАРОВ  


